
ZARZĄDZENIE NR 10/2019
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 21 stycznia 2019 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia

Na podstawie art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1832 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Karolinę Michalik – pracownika socjalnego do przyznawania Karty Dużej 
Rodziny dla rodzin wielodzietnych.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak

Id: 831150B1-0A8D-4BFE-AE9C-6C1A43826A92. Podpisany Strona 1




